






























































 
Comitato Regionale Emilia Romagna 

 

 

Via Trattati Comunitari Europei, 7 – 40127 Bologna  T. 051/035 32 34 - F. 051/035 32 33  E.  fise.emilia@gmail.com 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fise.it/emiliaromagna 

 

 

DELIBERA N. 74/2020 DEL: 28/09/2020 PROT:     03556/2020 

SETTORE: AMMINISTRAZIONE 
OGGETTO: ORDINE BOCCIONI ACQUA PER UFFICIO  
     

IL PRESIDENTE 

VISTO l’art. 44 dello statuto Federale con deliberazione Presidente CONI n. 84 del 10 
Marzo 2015; 
 

A SEGUITO dell’Assemblea Elettiva Regionale, svoltasi in data 07 novembre 2016, per la 
nomina del nuovo Presidente e del nuovo Consiglio Direttivo Regionale; 
 

CONSIDERATA L’installazione di un distributore di acqua avvenuta dopo la delibera n. 48 del 
19/09/2017; 
 

VISTO il consumo dei boccioni ricevuti si chiede la fornitura di n. 5 boccioni da lt. 18 
al costo di euro 7,50 escluso iva cad., per un totale di euro 45,75 compreso iva, 
più euro 3,50 escluso iva di spese trasporto, dalla ditta fornitrice JOOG SRL 
 

DELIBERA 
 
di acquistare n. 5 boccioni di acqua per distributore installato per un importo di euro 50,02 
compreso Iva. 
 
Gli importi di cui sopra faranno carico alle voci delle passività di Bilancio 2020 
 
 
 

Il Segretario 
 
 
 

______________________________ 
 

Il Presidente 
Ruggero Sassi 

 
 

____________________________ 

 






	DELIBERA 61
	DELIBERA 62
	DELIBERA 63
	DELIBERA 64
	DELIBERA 65
	DELIBERA 66
	DELIBERA 67
	DELIBERA 68
	DELIBERA 70
	DELIBERA 71
	DELIBERA 72
	DELIBERA 73
	DELIBERA 74
	DELIBERA 75

